乙方：泰富科创特钢（上海）有限公司

1.交易价格、付款方式

（1）交易价款：人民币1,509,497,882.34元（大写：人民币壹拾伍亿零玖佰肆拾玖万柒仟捌佰捌拾

贰元叁角肆分）。

（2）双方确认：全部采用现金方式支付交易对价。

2.交易价款的支付方式、期限及划转程序

双方确认，交易价款分两笔支付，具体安排如下：

（1）在以下先决条件满足后，乙方在交易合同生效之日起5个工作日内向甲方指定的银行账户（以

下简称“甲方银行账户” ）缴纳交易价款的30%作为第一笔交易价款，金额为人民币452,849,364.70元

（大写：人民币肆亿伍仟贰佰捌拾肆万玖仟叁佰陆拾肆元柒角）。 ①甲方未发生重大违反交易合同陈述、

保证、承诺或任何约定的情形；②集团公司未发生重大不利影响的事件；③甲方无重大信用风险事件，甲

方主体无司法查封、冻结和未进入任何破产和重整程序。

（2）甲方和乙方应在交割日前至中信银行以甲方名义共同开立一个共管账户，专门用于收取交易合

同项下交易价款尾款并按照交易合同约定解付至指定账户，甲乙双方签署共管协议。 在满足交易合同及

共管协议约定的前提下，乙方应在交割日当日或交割日前向共管账户转入交易价款的70%作为交易价款

尾款，金额为人民币1,056,648,517.64元（大写：人民币壹拾亿零伍仟陆佰陆拾肆万捌仟伍佰壹拾柒元

陆角肆分）。

（3）乙方应在交割日后的5个工作日内出具书面的确认函，解除对共管账户的共管，乙方将向中信银

行发出划款指令将共管账户内资金划向上述甲方银行账户（如交割发生，尾款的金额应包括共管期间产

生的利息金额）。

（4）乙方支付交易价款的全部或部分不视为乙方对甲方违反交易合同陈述、保证、承诺或任何约定

的豁免，也不应视为对追索权的放弃。

3.过渡期

甲乙双方同意，除发生交易合同所述价值漏损的情形外，集团公司自基准日起至交割日产生的损益

由乙方承担和享有，但如果集团公司合并层面自基准日起至2025年12月31日的期限内的净利润（依照上